



شرکت: تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 73,064,900
نماد: کباده	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۲۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۱۰۵	۴۹۷,۰۶۷	۳۰۱,۷۷۲	۳۰۱,۷۷۲	۳۰۱,۷۷۲	۶۱۷,۸۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۹)	(۳۶۱,۶۳۳)	(۱۸۳,۴۳۳)	(۱۸۳,۴۳۳)	(۱۸۳,۴۳۳)	(۴۰۱,۶۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۲	۱۳۵,۴۴۵	۱۱۸,۳۳۹	۱۱۸,۳۳۹	۱۱۸,۳۳۹	۲۱۶,۲۵۶	سود (زیان) ناخالص
(۲۰)	(۵۳,۸۳۰)	(۳۰,۰۵۰)	(۳۰,۰۵۰)	(۳۰,۰۵۰)	(۳۶,۰۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	.	.	.	سایر درآمدها
	.	.	.	.	.	سایر هزینه‌ها
۱۰۴	۸۱,۶۱۵	۸۸,۳۸۹	۸۸,۳۸۹	۸۸,۳۸۹	۱۸۰,۳۳۹	سود (زیان) عملیاتی
--	.	(۸۶)	(۸۶)	(۸۶)	.	هزینه‌های مالی
	۱,۴۸۵	.	.	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۸۸	۲,۴۳۰	۱,۰۹۹	۱,۰۹۹	۱,۰۹۹	۹,۷۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۳	۸۵,۵۲۰	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۱۸۹,۹۸۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۲۲,۴۲۰)	.	.	.	(۴۷,۴۹۵)	سال جاری
	.	.	.	.	.	سال‌های قبل
۶۰	۶۳,۱۰۰	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۱۴۳,۴۸۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	.	.	.	.	۱,۰۷۶	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۱	۶۳,۱۰۰	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۸۹,۳۰۲	۱۴۳,۵۶۴	سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۴	۸۳۸	۹۰۷	۹۰۷	۹۰۷	۱,۸۵۲	عملیاتی (ریال)
(۶۸)	۲۶	۳۱۷	۳۱۷	۳۱۷	۱۰۰	غیرعملیاتی (ریال)

۵۹	۸۶۴	۱,۲۲۴	۱,۹۵۲	ناشبی از عملیات در حال تداوم
--	.	.	(۱۵)	ناشبی از عملیات متوقف شده
۵۸	۸۶۴	۱,۲۲۴	۱,۹۲۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۱	۸۶۴	۱,۲۲۲	۱,۹۶۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۳,۰۶۴	۷۳,۰۶۴	۷۳,۰۶۴	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

بهبود هدف گذاری و برنامه ریزی بازاریابی و فروش و تمرکز همه فعالیتها، توجهات بر محور مشتری مداری سبب افزایش فروش گردیده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

با افزایش فروش هزینه های عملیاتی و غیر عملیاتی نیز افزایش یافته است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

با توجه به اقدامات صورت گرفته در بخش فروش و بازاریابی و افزایش چشمگیر در فروش شرکت این امر باعث گردید که سو خالص نیز متاثر از فروش، افزایش قابل ملاحظه داشته باد.

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۶۱	۶۳,۱۰۰	۸۹,۳۰۲	۱۴۳,۵۶۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۱	۶۳,۱۰۰	۸۹,۳۰۲	۱۴۳,۵۶۴	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				داراییها
				داراییهای غیر جاری
(۹)	۱۱۶,۰۵۱	۱۰۷,۳۲۲	۹۷,۸۰۲	داراییهای ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه گذاری در املاک
.	۴,۱۷۴	۴,۱۷۴	۴,۱۷۴	داراییهای نامشهود
.	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	سرمایه گذاریهای بلندمدت
	.	.	.	دریافتنیهای بلندمدت
.	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	سایر داراییها

(۴)	۱۶۵,۲۳۴	۱۵۶,۴۹۵	۱۴۶,۹۷۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۵	۴,۰۴۸	۳,۵۱۶	۴,۷۵۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱	۳۵۶,۰۱۵	۳۴۴,۶۷۴	۳۷۱,۱۵۷	موجودی مواد و کالا
۳۸	۳۷۹,۰۶۳	۳۷۷,۵۵۰	۴۸۳,۰۳۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸۱	۴,۵۱۱	۳۳,۹۱۳	۶۴,۴۳۷	موجودی نقد
۳۷	۶۴۳,۶۳۷	۶۴۸,۶۵۲	۸۲۳,۳۸۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	.	.	.	جمع دارایی‌های جاری
۳۷	۶۴۳,۶۳۷	۶۴۸,۶۵۲	۸۲۳,۳۸۶	جمع دارایی‌ها
۳۱	۸۰۸,۸۶۱	۸۰۵,۱۴۷	۹۷۰,۳۶۱	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	اندوخته قانونی
.	۳۹,۹۹۹	۳۹,۹۹۹	۳۹,۹۹۹	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۲	۲۰۳,۸۶۷	۳۲۸,۴۷۱	۳۱۴,۰۸۵	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۳۱	۳۳۵,۶۸۴	۳۶۰,۲۸۸	۴۳۵,۹۰۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۰	۱۰۶,۹۵۳	۱۳۱,۱۳۹	۳۳۹,۹۸۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹۰	۱۰۶,۹۵۳	۱۳۱,۱۳۹	۳۳۹,۹۸۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۱۸۴,۷۶۰	۱۴۷,۲۸۴	۱۶۶,۵۳۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۳	۳۳,۸۴۷	۳۳,۴۳۰	۳۱,۹۴۶	مالیات پرداختنی
(۵۴)	۱۵۳,۴۱۳	۱۳۸,۹۳۴	۶۴,۴۰۷	سود سهام پرداختنی
	.	.	.	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

۱۷۶ (۶)	۴,۳۰۵ ۲۷۶,۳۳۴	۱۵,۰۸۲ ۲۲۲,۷۲۰	۴۱,۵۸۲ ۳۰۴,۴۷۱	پیش‌دریافت‌ها
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۶)	۲۷۶,۳۳۴	۳۳۲,۷۲۰	۳۰۴,۴۷۱	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۴۸۳,۱۷۷	۴۴۴,۸۵۹	۵۳۴,۴۵۹	جمع بدهی‌ها
۳۱	۸۰۸,۸۶۱	۸۰۵,۱۴۷	۹۷۰,۳۶۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خرانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خرانه	صرف سهم	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۵۸,۱۳۴	۰	۲۲۶,۳۱۷	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۲	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
(۳۲,۴۵۰)	۰	(۳۲,۴۵۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۲۵,۶۸۴	۰	۲۰۳,۸۶۷	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۲	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۸۱,۵۵۵		۸۱,۵۵۵									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۸,۴۵۶)	۰	(۱۸,۴۵۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۶۳,۰۹۹	۰	۶۳,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰											سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۶۳,۰۹۹	۰	۶۳,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۳۸,۴۹۵)		(۳۸,۴۹۵)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰					۰	افزایش سرمایه
۰					۰					۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خرانه
۰	۰										فروش سهام خرانه
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خرانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰				۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۶۰,۲۸۸	۰	۲۲۸,۴۷۱	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۲	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۱۴۳,۵۶۴		۱۴۳,۵۶۴									سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰											سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات

۱۴۳,۵۶۴	۰	۱۴۳,۵۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۶۷,۹۵۰)		(۶۷,۹۵۰)									سود سهام مصوب
۰		۰									افزایش سرمایه
۰											افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰											سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰							انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰									تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۴۳۵,۹۰۲	۰	۳۱۴,۰۸۵	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۳	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۰۶	۱۰۴,۶۸۷	۱۰۴,۳۹۵			۳۱۵,۳۳۱	نقد حاصل از عملیات
۷۰	(۳۳,۸۴۷)	(۷۵,۴۴۱)			(۳۳,۴۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۶۹	۷۰,۸۴۰	۲۸,۸۵۴			۱۹۲,۹۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳,۰۹۳)	۰			(۴,۹۷۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴۸,۹۰۰)	(۱۳,۰۰۰)	(۳)			(۷,۴۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

۱۹۸	۱,۴۸۵	۱,۰۹۹	۳,۳۷۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۳,۶۰۷)	۱,۰۹۶	(۹,۱۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱۴	۵۷,۲۳۳	۳۹,۹۵۰	۱۸۳,۷۵۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۳۴)	(۳۸,۸۳۳)	(۱۷,۲۵۸)	(۱۴۳,۲۲۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۳۴)	(۳۸,۸۳۳)	(۱۷,۲۵۸)	(۱۴۳,۲۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۳۷	۱۸,۴۰۱	۱۳,۶۹۳	۴۱,۵۳۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۵۲	۴,۵۱۱	۶,۵۱۳	۳۳,۹۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۶	۳۳,۹۱۳	۱۹,۳۰۴	۶۴,۴۳۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

خاک نسوز	تن	۱,۳۹۵	۱,۰۹۵	۲۷	۱,۶۸۰
----------	----	-------	-------	----	-------

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
خاک نسوز	تن	۱,۷۰۹	۱,۱۵۷	۴۸	۱,۹۱۳

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
خاک نسوز	میلیون ریال	۶۱۷,۸۷۴	۳۰۱,۷۷۲	۱۰۵	۳۹۷,۰۶۷